
championnat bretagne REG07
Organisateur: KAYAK CLUB DE VANNES Saison: 2018
R1: Aurelien Le Roch Délégué      : 

Lieu: Vannes (56) 24/06/2018   12:10 Terrain: 1
Phase: Match n°68
Arbitre principal: Pont-Rean I
Arbitre secondaire: Pont-Rean I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné IV
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 LALLICAN Tom 236933 SEN
2 HERNOT Victor 191317 SEN
3 CLERAN Emmanuel 223869 SEN
4 HAMON Sylvain 39443 V4
5 MULATTI Louis 252273 SEN
6 PHILIPPE Serge 61758 V5
7 NICOLAS Cedric 91008 V3
8 BEUCHEE Malo 237411 SEN

Equipe B: Dinard I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 NORDEZ Anne 351139 V2
2 BLAT Sybille 351858 SEN
3 HAMONIC Matthieu 60899 V3
4 BENICHON Stephane 331083 V5
6 LAILY Mélusine 330011 V1
7 TREPOS Vincent 57061 V3
8 BERTHELOT Riwal 15726 V2
9 LE CALVEZ Arnaud 111294 V1

10 REINE (Cap) Benoit 60847 V4
11 ESTEFFE Vincent 326967 V3

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné IV  Equ. B: Dinard I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

1 - LAL. T. X M1 - 10:00
4 - HAM. S. X M1 - 10:00
5 - MUL. L. X M1 - 10:00
5 - MUL. L. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 7 - TRE. V.
M1 - 10:00 X 9 - LE . A.
M1 - 10:00 X 8 - BER. R.
M1 - 10:00 X 10 - REI. B.
M1 - 10:00 X 7 - TRE. V.

Equipe A 4 mi-temps 5 Equipe B

Score
Acigné IV 4 Final 5 Dinard I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:26

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79263632
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79263632 - impression: 29/04/2024 04:48


